
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/39295,Postepowanie-
nr-30SZ2020.html
18.01.2025, 10:33

Postępowanie nr 30/SZ/2020

Anna Rutkowska
26.10.2020

Świadczenie usług medycznych specjalistycznych dla pracowników i
funkcjonariuszy Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w
zakresie badań prowadzonych przez lekarza medycyny pracy

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne (pdf, 9.43 MB) 26.10.2020 14:00
Załączniki do Ogłoszenia w wersji edytowalnej (docx, 43.4 KB) 26.10.2020 14:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 375.44 KB) 12.11.2020 15:12
Informacja o udzieleniu zamówienia (pdf, 277.73 KB) 24.11.2020 13:01

http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187014/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187014/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187015/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187015/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187762/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-STRONA.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/187762/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-STRONA.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188266/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/188266/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf

